Aliquotiensinsuper celebrando corpus & sanguinem domini non
per cipiebant.

Capvt xxxviil.

Hoc enim licet temporibus nostris rard accidat, quia semper qui celebrat saltem publice,
sumit corpus & sanguinem domini, Concilio tamen Toletano xij. quod habetur de conse.
dist. ij. c. Relatum, cautum est, quod quicunque sacerdos diuino altari sacrificium
oblaturus accesserit, & se a communione suspenderit, ab ipsa qua se indecenter priuauit
gratia communionis, ahnno vno repulsum se nouerit.

Super rebus aptis ad faciendum sortilegia, & ad illum effectum
vnam vel plures missas scienter celebrarunt, adhibitis nefarijs
precibus & verbis superstitiosis.

Capvt Xxxix.

Qvam graue Sit rebus sacris vti ad committenda scelera, nemo non nouit: & s hoc in
guocunque grauiter puniendum est. quantd magis id faciendum erit, si talia perpetrans,
cultui ac ministerio sacrarum rerum est ordinatus?V nde sacerdos qui in hoc [77] deliquerit,
deponi debet ex sententia Pauli Grillandi in tracta. de sortilegiis. { quod est volu. v. tracta.
diuersor. doctor.} in quaest. xiiij. qui etiam describit aliquas res super quibus solent
praadi cteemi sseecel ebrari ad dictum effectum, mouetur per tex. in cap. Si quis episcopus.
XXVvj. quaest. v. qui hoc non probat, quia nihil de hoc delicto dicit, nec imponit poanam
depositionis. Mouetur etiam argumento text. in cap. Quicunque, eadem cau. & quaest. qui
leuius crimen graui poma castigat. Et dicit tandem quod quidam dixerunt esse paanam
arbitrariam: quod dicit tolerari posse, quando factum non esset valde turpe, vel persona
sacerdotissimplex. { Et vi. Abba. inc. quidam. ad finem. De celebra. missa. vhi dicit quod
sacerdos missam celebrans, vt Deus perdat aliquem, licet conficiat, debet hoc comperto
deponi: quia abutitur tanto Sacramento. Superstitiosum autem clericum deponendum &
in monasterio detrudendum dicit Syluest. post Hostien. in locis per eum relatis in sua
Summa verbo, superstitio, 8. vndecimo quagitur.}
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I n custodia Eucharistice desides.

Capvt xl.

Hvivs des disepoma ex dispositione concilij Arelaten, de quo in c. Qui bene. de consec.
distin. ij. talis est, quod qui bene non custodierit sacrificium, & mus vel aliquod aliud
animal illud comederit, xI. diebus pomiteat. Qui autem perdiderit illud in ecclesia, aut
pars eius ceciderit, & non inuenta fuerit, xxx. dies poeniteat. Nouissime autem taliter
delinquentes ab officio tribus mensibus suspenduntur, vt in c. j.[78] de custo. Eucharistiae
Grauiori pamapuniendi, si aliquod nefandum inde contigerit, quaevidetur relictaiudicis
arbitrio, argumento text. in cap. de causis. de offic. deleg. Quali autem decentia seruari
debeat Eucharistia, beneordinauit Honoriusiij. in cap. Sane. de celebra. missa. sub talibus
& notandis verbis: Ne propter incuriam sacerdotum diuina indignatio grauius exardescat,
districté praecipiendo, Mandamus quatenus a sacerdotibus Eucharistia in loco singulari,
mundo, & signato semper honorifice collocata, deuote ac fideliter conseruetur.